文京区ＣＡＴＶ映像資料等使用・借用許可申請書

令和     年    月     日

文京区 企画政策部 広報課長  殿

申請者   住所 〒

電話番号
名    称
氏    名
下記のとおりＣＡＴＶ映像資料等の使用・借用を申請します。

	１．資料品目
	番組名
	テープＮｏ

	番組名
	テープＮｏ

	２．使用目的

	３．使用方法

	４．掲載期間

　（使用期間）
	令和　　年　　月　　日（   ）～令和　　年　　月　　日（   ）

	５． 備   考